MHWHHUCTEPCTBO CEJIbCKOT'O XO3MCTBA POCCUMCKOM ®ENEPAIIUUA

POEJEPAJTBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIO/KETHOE OBPA30BATEJIbHOE
YYPEXJIEHUE BBICIHIEI'O OBPA3OBAHUSA

«KABAPJIUHO-BAJIKAPCKHI T'OCYJAPCTBEHHBIN ATPAPHBIN YHUBEPCUTET
MMEHH B.M. KOKOBA»

IPUKA3
«30» aBrycra 2016r. Ne 52/C-3

r. Hanpuuk

B coorBercTBUU ¢ DenepanbHbiM 3aKOHOM OT 29 nexadps 2012 roga Ne 273-d3 «O6 06-
pa3oBanuu B Poccuiickoit denepanuny, npukazomM MuHHCTepcTBa 00pa3oBaHus U Hayku Poccuii-
ckoi denepanuu ot 14 oxtsa0pst 2015 roga Nel 147 «O06 yrBepxknenun [lopsnka npuema Ha oOy4e-
HUE 110 00pa30BaTeNIbHBIM IPOTpaMMaM BBICIIIET0 00pa3oBaHus — MporpaMMamM OakanaBpuara, mpo-
rpaMmam CIelUaauTeTa, IporpaMmmMaM MarucTpaTypbl», MHUCbMOM MUHHCTEPCTBA CEIBCKOTO XO-
3siictBa Poccuiickoit @epeparuu Nel3/129 or 10.02.2016 roma «O corinacoBaHWW: MUHUMAIIBHBIX
6amoB EI'D, KBOT 1o 11e1eBOMYy MPUEMY U IIPHEMY C OIJIATOW CTOMMOCTU OOy4YeHHS», HA OCHOBa-
Huu peuieHus npuemHoil komuccuu GI'BOY BO «Kabapnuno-bankapckuii rocynapcTBeHHBIN ar-
papsblii yauBepcuteT umeHu B.M. KokoBay, npunsroro B coorBercTBuu ¢ [IpaBunamu npuema o
IIpUeMe JIMII, MOAABUINX 3asBJICHHUE O COIVIACHU HA 3a4YKCIICHUE, IPUKA3BIBAI):

§1
C 01.09.2016 rona 3auucauTh Ha 1 Kypc 3aouHoi (opmbl 00ydeHus 1o 3anonHeHus 100%
OCHOBHBIX KOHKYPCHBIX MECT 3a CYeT OIO/DKETHBIX aCCHTHOBaHWH (enepanbHOro OrOpKETa cliie-
TYIOIIUX a0UTYypUEHTOB:

®.1.0. Cymma 0a/10B

08.03.01 CTpourtenbcTBO

O¢dennues Tamupiaan MycnumoBud 226
Manukos I'epman BuranseBuu 199
Ab6uzexoB Cyneitman McnamoBud 155
VYHaueB 3annmMxan PycnanoBuu 152
[epuesa 'anuna TumodeeBna 152
I'etueB AmMup AOy6oBHY 148
KepedoB Axmerxan Brnagumuposuu 131
lNaynoB Axmen XacanOueBu4 131
Tory3aeB Apcen AcinaHoBuY 129
3anuxanosa @atuma McmannoBHa 128
JlembsiHEHKO ApTemMup 3alIMMOBUY 128
AmnaeBa 3apema MypaanHoBHa 123
PamazanoB Temupkan XamupoBud 122
Mapewmkyno Mciam Aro6oBud 121



Atmyp3aeBa Tamapa MyparoBHa 115

CamrypoB DaBapna OneroBud 115
Cemenos 3ayp IOpbeBuu 110
Mup3zaeB Xammn J[)xaBaToBUY 109
Cyneitmanos Smap Hypyesuu 109
Hunaes [lamune Xan-ITamraesuy 108

13.03.01 Termio3HepreTuKka U TeNJI0TEXHUKA

UYemazokoB Pycram XacanOueBuu 228
bakos Pycnan 3ayanoBuu 226
Kanameros ['uca MyaenoBuu 212
CenuepcroB JImutpuii HukomaeBuy 205
CozaeB Mycnum PammnoBuy 183
MakxkaeB Xamku-Mypar CelnyeBud 180
AmieB Ackep AciaHoBHY 180
Mucupos Carup XXamaaoBud 180
benrapokos Pycram AcnanoBuu 174
bmwxoeB Axmen ApceHOBUY 172
KyuamesoB Dnbaap 3edTyHOBUY 150
UYepnosen Annpeit [lerpoBuy 150
AmnmeB A3per AcnaHoBUY 135
Mycos Mypat CydaanHoBuy 135
Yeuenos Anum HOpbeBuu 117
AmnaeB busin Dnpapouy 113
Bbypnaes HOpuit Aunpeesuu 107
JlyeB Ucnam AnpOepToBUY 106
TempokoB Anb0epT AnanbrepueBud 106
bosues Acnan MyxaeBuu 101
19.03.02 IIpoayKThI NUTAHUA U3 PACTHTEIBHOIO CHIPbS
MecnoypoB bekxan Uie3oBuu 174
JpimexoBa Pannma AptypoBHa 172
Xaxosa HHa DnyapioBHa 162
Kumes Taxup MyparoBuu 146
[TepeneeBa Hatambst AnekceeBHa 139
MawmxeroBa Peruna PezyanoBHa 138
Musues 3ydap MoparumoBuyg 138
HIuputoBa AnbOnHa AHMYapoBHA 136
Temupxanos Banepwuii PycnanoBuy 133
Axmarosa Jleitnsg KamanoBHa 130
Kunosa Pakcana MypaToBHa 124
Kapnanoa Munana MycaeBHa 124
Co3zaeB Ksa3um AcnanoBuy 117
TI'aguesa 3anmnna AxMaToBHA 117
MapenkynoB Ka30ek AxusnoBuy 117
Tpouxkuit Makcum HUropesnu 115
bekxanoBa Anxenuka PycinanoBHa 110
Komykoesa JInna ®@ennkcoBHa 105
KyuamesoBa Manuka YmapoBHa 105
MankannyeBa Anekcanipa AHaTOJIbEBHA 105

19.03.04 TexHoJ10rMs NPOAYKIUM U OPraHU3aLMs 001IeCTBEHHOT0 MU TAHUS

Munos Kantemup BanepreBuu 191
Munos Acremup BanepbeBuu 178
banosa JInanna 3aypoBHa 178



Xanmesa JIlynza OcmaHoBHa 177

I'yuakoBa Canna AH30pOBHA 174
bynrakosa Banentuna CepreeBHa 173
EcanokoBa Enena Cepreesna 171
bxxennkoBa 3annna TemMupkaHoBHa 168
MakoeB Mypat XamuaoueBud 167
KannypoBa Apuna AptypoBHa 167
I'ynuesa Jleins [lakmanoBHa 167
Mawmuesa MaHa AcnaHoBHA 165
OpxkBacoBa 3anuHa XabacoBHa 164
EpBacoBa Kamuna PoGeproBHa 164
Mansirun SIpocna Uropesuu 159
MypauaeB Tamupian AciiaHoBUY 157
TxakaxoB Ackep MyxaMaanHOBUY 153
Kanmyp3zaeBa Manuka 3yhapoBHa 149
Kaboes Onuit boprcopuu 145
bekanosa JInana MypaauHoBHa 141

21.03.02 3emJieycTpoOiicTBO M Ka1aCTPhbI

ATabueB A A3HOPOBUY 232
banpaxoB MapTtun AnexcanapoBuy 215
YpycmamberoB Acnan Myxamen0BUY 209
YeuenoB Myxamen CydpsiHOBHY 191
I'y6:xoxoB MypTa3z MuxaiiioBuu 176
Tonrypos Mypat AnbbepToBud 171
YeuenoB Myca MyxamenHOBUY 171
Kymaxos Cadapbu XacanoBuu 154
[TirykoB Poman I'ucoBuu 151
bepxamoB Myxamen MapTuHoBuy 146
Jlexanmmes Mcnam 3aypoBud 143
MainkapoB Anb0epT AXMaTOBUY 136
Heynexes Canum ApTypoBHY 123
TymenoB Axmar MyxapOueBnu 123
Jlxypty6aes Unbsic MaromenoBuy 115
TxaramncoeB Atmup KapansOuesna 109
Kunko Butanuii Bukroposuu 107
Mup3oeB BsaecnaB Hukonmaesua 105
Horepos Pacyn IOcynosuu 105
Haxos Azamat Kimmmosuu 106

23.03.03 DkcmuryaTanusi TPAHCIIOPTHO-TEXHOJIOTHYECKUX MAIIIMH U KOMILJIEKCOB

Kankyno Anb0exk AMMKOBUY 192
YouaeB Ocman MaromeoBuy 176
HotryeB Asper CanuxoBuy 168
becnaneeB Anzop XacanoBuu 154
Temupkanos Pycram Onerosuu 143
JlaxxapaeB Myxamen becnanoBuy 142
KapnanoB Amup AptypoBuu 139
CrykanoB Anekcanap ®Enoposuu 137
Aba3oB Azamat ['epmanoBuy 137
AbazoB Axmen ['epmaHOBHY 136

35.03.04 Arponomus
KynuxxeB Acnan AXbeq0BUY 166
HleBuykx Upuna BrnagumupoBHa 159



O3poxos buisanes M3aTtoBuu 157

KazanueB Kanmo6u BuktopoBuu 151
BborotoB Taxup JlanumbexoBuy 151
TnurypoB Pycnan 3apudopuu 146
Masena EBrennii Bukroposuu 145
MamoB AnuM AH30pOBUY 138
KoxkoB Pe3yan XamunoBud 133
JlxanrynanoB Mciam MaromenoBud 121
[IIxanykoBa MaauHa AnamMoBHa 120
JI3axmumeB An3op bapaconeBnu 118
Jluaryp 3enumxan XacOCKOBUY 118
[oreno Anum PycnanoBuu 118
burryeBa Kamumia Myranudosna 117

35.03.05 CanoBoacTBO

bapues Anpoept CadapOueBuu 145
Xamkyes becinan Bnagumuposuy 141
XamxyeB Aciad BrnagumupoBuy 140
KapoB Anum AHI30poBUY 133
MunsieB Acnan MyxamenoBud 128
Kynaes Mypar PycrnanoBuu 110
I'yzeeB Pyctam AxmaToBu4 110
Bo3uer Acremup AcxaToBud 105
I'eproxoB Azamat AXMaToBHY 105
[epeyxeB Actemup ApTypoBUY 102
35.03.06 ArponH:keHepust
bounapenko Iletp AnekceeBuu 162
MaxoB Ansbept bopucoBuu 160
Keptue Mypar KanmoOuesuy 145
KanpipoB Amans AnbOepToBUY 143
VYsanaeB Anb0ept MyxamenoBuy 132
Kapmoxkos I'epman JleonumoBuy 132
AptabaeB ActeMup AcCIaHOBHY 126
Mucropa Oner AHapeeBUY 124
Mamenos Pamuc Acimanosuu 117
I'exoB becnan Ty3emoBHuu 115
bexangues Patmup Tumyposuu 115
XKusynbkoB Makcum FOpbeBuu 114
KouecokoB Pycram ["amenoBuu 111
BbypaukoB Brnagumup AnexkcanipoBuy 111
beiityranos Mcnam AnsOeproBuy 110
I'exoB Paxum AH30poBHY 109
boxxko EBrenuit BanepreBuu 108
AnoeB Azamar JleycoBud 108
TepOynatos Kaiicein Pamunosuy 108
MoxaeB Kamuns Hasuposuu 107

35.03.07 TexHo10rusi NPOU3BOACTBA M NMePePadOTKH CeJIbLCKOX0351iiCTBEHHOI MPOXYKIUH

Kubuesa JIsna Acnan6exoBHa 183
Kaydosa Axcana Xu3upoBHa 168
I'eproB Annbex ATMHPOBHY 164
JlakymeBa Kapuna AyecoBHa 156
XyaxxeBa Maanna Anp6epToBHA 153
OneiinukoBa Enena AnaTonbeBHa 151



Hanunosa [lapes BanepreBHa
borraesa Manuna My3adapoBHa
XapnaueBa ApruHa 3aypoBHa

2Kanos Pyctam ApycinaHoBud
KamunbaTtoB Xacan6u MyxaanHoBHY
Hazapos Pycnan IOpseBuu
Kankynosa Mapesana Bnagumuposna
KyumeszoBa JKanner AnreBHa
lNamoxuna Banepus AnaronbeBHa
Kymxosa Maparuna CyineiimaHoOBHA
Kapnanos Acremup Tumyposuu
KapnanoB Acnan AHaTobeBUY
Xamunzos Anum Jlyanenosuu

baros Anum AcnanoBuu

36.03.01 BerepuHapHo-CaHUTAPHAS IKCIIEPTH3A

KeproB Myxamen TaykanoBuu
bamuesa />xamuns OMapoBHa
MapxkapoB Apcen CelipaHoBuY
Marme3oB Punat TembopoBuu
CeménoBa MunaHna AcinaHOBHa
J3aroeB Anan XaxxmypaToBUY
AnukaeBa DiapmMupa Xanu10BHa
CabanuneBa @atrma MyxaauHOBHA
3ayranze Jleina TenbmaHoBHA
KyumesoBa Kamuna Pe3yanoBna
Maxkees Tembonar BanenTuHOBHY
MoxkaeBa AmuHat baTeipoBHa
Kanabexosa XKannera bopucosna
AnmaneBa Acsa BanepseBHa
MoxkaeBa 3ynbdus batsipoBHa
benykosa Jlaypa HaxxmynnHoBHa
ArakyeB Maromen MyxTapoBud
EBceeBa Puta XaxxceToBHa
banarosa Huna bapacouesna
KokoB Ans6ept Hukonaesuu

38.03.01 Dxonomuka
AymieB Maromea-AmuH MakiapunoBuy
®uposa Enena AxenosHa
banaros Myxamen Kaz6exkoBuu
Munaesa Maanna CanaMOexoBHA
XauetnoBa /[nana J[)xamOynaToBHa
HpimekoB Myxamen BinagumupoBud
Kapnanos 3aypOek XazemeBud

38.03.02 MeHex:KMeHT
CobmupoB Apcen BanepreBud
XpanoBa AHHa AJeKcaHIpOBHA
Anaxes Pycram CydbsiHOBUY
CamrypoB Pycram XaxxmypuioBu4
bpenenko Anekceit MuxaiinoBuu
Kepames Ucnam XacOussHoBHY
bankaposa Mapuanna MypaauHOBHA

137
135
131
154
131
127
124
124
122
119
114
111
111
105

204
188
186
165
162
152
151
147
145
136
135
135
134
127
124
122
122
120
117
114

266
220
181
181
180
177
166

185
176
166
160
158
158
155



38.03.04 I'ocynapcTBeHHHOE 1 MYHHUIIMIIAJIbHOE YIIPaBJICHUE

Kapnanos Ka36ex XaunmoBuu 222
DneeB Myxammas DibapoBUy 171
ToxoBa AcusaT AclaHOBHA 166
Mup3zoeB Azamar PomanoBuu 158

38.03.06 Toprosoe aeJio

KarunoBa Hapcana 3amupoBHa 195
budor Myxamen AamupoBuy 189
[udanyrosa Inuna lynpoueBHa 182
CuxaxeBa AnpOuHa 3aypoBHa 168
Kunos Ucnam U6parumoBuy 163
AxwmeroB [xamOynar MyparoBuu 160
Maprymes Pycrtam AGucanoBud 143
MankonnyeB AliteMup A3peToBud 132
bopoxosa JImmmana AnboepaoBHa 132
Mamaea Kapuna McxakoBHa 129

38.03.07 ToBapoBenenue

bankuzoa Py3ana AcrnanGexoBHa 190
[Mmmraymesa Kamuna KapansOueBHa 188
Mare3oB Parmup TemOGopoBuy 188
banunaeB Ackep6u lllakmanoBuu 171
UYeprkoBa AnTonnHa HukomaeBHa 165
lNamaeBa Anuna HasupoBHa 145
MoxkaeB Hlamunbs MypatoBud 144
bepexxnas Anna FOpbeBHa 141
E3ueBa Annna AcnaHoBHa 140
XyncuprenoB Mcnam XapabueBnd 138
§2

¢ 01.09.2016 roga 3a4ucaUTh B YMUCIO CTYACHTOB | Kypca 3aoyHON (popMbl 00ydeHus 1o
nporpamMMam OakanaBpuaTa Ha MeCTa IO JAOroBopaM 00 OKa3aHMHU IUIATHBIX 00pa30BaTEIbHBIX yC-
JYT CIEeIYIOIMX aOUTYPUEHTOB:

08.03.01 CTtpouTteabcTBO
Mumxoxes Kantemup Brnaaucnasosuu 228

13.03.01 Ten103HepreTuKa U TEMI0TEXHUKA

I'erupoB Kantemup AxmenoBuu 165
Txaraneros Amxam XacaHOueBu4 126
ATtaxyeB 6parnm Xu3upoBud 105

19.03.04 TexHoJiorvsi NPOAYKIUU U OPTraHU3AIUSA 00IIIECTBEHHOI 0 MUTAHUSA
Cappanosa Tanzuna Mcaesna 174

21.03.02 3emJieycTpoOiicTBO M KA1aCTPbI
Bypauna Ceernana BnagumupoBHa 121

38.03.01 DOxoHomuka
Tneyxes Anuxan PycnanoBuu 237
[Tmmxauesa Jlayputa PycramoBHa 202



[Maxmyp30B Mypra3 XacanOueBu4
Mup3oBa DnuHa DayapaoBHA
MapemykoBa Kapuna @anukoBHa
Adammraros Tumyp ApTypoBud
[IToxymoBa AMuHa AbMUPOBHA
UYuxpanze ['ypam DayapaoBud
JIues Dnbrap ApTypoBHUY
bonorokoBa Kapuna JlonaToueBna
Koxkoga banna XacanObueBna
[ITe63yxoBa /lana bapacouerHa
Kympiesa Jlsna CynraHoBHa
Maie3oB Kantemup ApceHoBuy
Kapamaes Kantemup ApkanbeBuu
Arnoxosa Jlsna Cynran6exoBHa
TnynoBa Cycana XabueBHa
bo3uena Po3a PycinanoBna
KanmbikoBa Mapesna PycianoBHa
ArtaeB Anmnaxsepau Taxup Oruibl
[llorenora JInana Mycap6ueBHa
Ankanosa PoimsiMmma AciiaHoBHaA
TokmaxoBa Oxcana ['ucosna
bakanaeB Maromen-Anu TypkoeBuu
Hazaposa 3apera BanepbeBna

38.03.02 MeHex:KMEHT
KyumenoB Tamepnan Myaenosuu
MawmberoBa Kamuiia ApceHoBHa
KapnanoB Temupiian AciaHoBu4
3pymoBa Munana AjekcanIpoBHa
Kanunesa ®atumar JKamanoBHa

38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE 1 MYHHMIHMIIAJIbHOE YIIPABJICHHE

BoiitoB ApTem AlekceeBuy
KapmoxoB Anum 3aypoBnuy
Munaes Anzop CanamOexoBrUY
Kapauyn Okcana AHatonbeBHa
KympixkoB Mypat AH3z0poBry
Kaxxapos Pesyan Tumyposuu
Kanykoesa bamia JlaguHoBHa
Kamu6arosa ®aruma AguKoBHA

38.03.06 Toprosoe neJio
bororosa JIsina XacaHoBHa
HNonos Temupnan AzamaToBUY

38.03.07 ToBapoBenenue
AbperoBa AnnHa AH30pOBHA
Cobanpos Actemup Bragumuposuy
Kymixabuesa /lnana XaunMoBHa

43.03.02 Typusm
bxenukosa JInanna Jl>xabpannoBHa
Byxypos Amans MyxamenoBud
brrukos Biiagumup Brnagumuposuy

201
197
182
178
174
170
166
151
150
150
148
148
148
144
133
128
128
123
121
115
115
113
107

200
192
127
120
105

217
193
142
127
126
119
109
109

156
125

152
140
127

157
145
114



§3
¢ 01.09.2016 roga 3a4nCaUTH B YUCIIO CTYACHTOB | Kypca 3a0uHO# (HOpMBI 00y4YeHUS IS
MOJIYYCHH S MapaJuICIIBHOTO BBICIICTO O6p8.30BaHI/I$I Ha MCCTa Mo JO0TroBOpamM 06 OKa3aHUU IIJIaTHBIX

00pa3oBaTeNbHBIX YCIYT CIACAYIOMUX AOUTYPUEHTOB:

21.03.02 3emu1eyCTpOIiCTBO U KAACTPHI

Kyboera Jleiina MaxuToBHa 204
Hunaes byzxurur Epro3mexkoBuu 129
XyparnxeBa Munana XyceHOBHa 125

35.03.07 TexHoJiorusi NpOU3BOACTBA U NMePEePAOOTKH CeIbCKOXO03SIIICTBEHHOM NMPOAYKINH
KepumoB Actemup ButanbeBud 123

38.03.01 DxonoMuka

CabonupoB Axmen PycrnanoBuu 214
CemenoB Actemup 3aypoBud 192
[epueB Kantemup AxmenoBuy 188
KackynoBa Amuna MyxamenoBHa 178
OmHoxoBa Jlana MapaToBHa 178
Kennamea Mapbsina ApceHOBHA 173
KympieBa Kapuna Anbs6eproBHa 171
MucxoxeB Myprta3 ApceHOBHY 153
Kamnapos Mcnam bammposny 151
Maprymes becinan XaunmoBuu 144
Tonrypona 3yneiixa bapucouerna 144
TroGeeBa AnbOuHa AdranauioBHa 143
[lorenoB becnan IOpbeBuu 140
3axkyeB Acup AMypoBHY 133
Tummxes Aptyp Jleonnosuu 129
AnbmoB Acremup KypmanOuesuu 127
YpcykoBa AnnHa AHAEMUPKaHOBHA 122
Cabanunes Pycnan 3aypOexkoBuy 121
38.03.02 MeHeasKMeHT
Kubumesa Anuna PycnanoBna 150
MawmaeB Kbpyanu bopucosuu 127

38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE 1 MYHHMIMIIAJIbHOE YIIPABJICHHE

J3ammxoBa AHxkena A3MKOBHA 179
Hacraesa JKamuns XaxxuMmyparoBHa 157
VYckoBa AnnHa AneKCaHIpOBHA 151

43.03.02 Typuszm

TpamoBa Manuna PycnanoBHa 155

Kyuykosa 3aitnad Mcmannosna 148

MoxkaeB Pammn bekOynatoBud 122
§4

¢ 01.09.2016 rona 3a4nciUTh B YUCIO CTYIEHTOB | Kypca 3a0uHON (hopMBI OOyUEHHS IS
IOJIy4EeHHUs1 BTOPOTO BBICIIEr0 00pa3oBaHMs Ha MeCTa MO JOroBopaM 00 OKa3aHUM IUIaTHBIX 0Opa-
30BaTENbHBIX YCIYT CIEAYIOMUX a0UTYpUEHTOB:

13.03.01 Ten103HepreTuKa U TEMI0TEXHUKA
I's13p1eB AH30p Ma)kMyauHOBUY 104



VYnaueB 3annMxaH MyaenoBuy 101

35.03.04 ArpoHomus
AOGuToB ActemMup MyxaMmenoBu4 92

36.03.01 BerepuHapHO-CaHUTAPHAS IKCIIEPTU3A
ComrypoB MapaT Ac1aHOKOBHY 100

38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE M MYHMIMIIAJIbHOE YIIPABJIeHUE
Kspos Pycnan XacanoBuu 98

PexTop, tonent M\ A.K. AnaxesB



